Sapiéntiam Sanctórum narrent pópuli, et laudas eórum nuntiet ecclésia: nómina autem eórum vivent in saeculum saeculi **Ps. 32, 1.** Exsultáte, iusti, in Dómino: rectos decet collaudátio. **v.** Glória Patri. — Sapiéntiam.

Oratio

Da, quáesumus, omnipotens Deus: ut, beáti Mauri, Confessóris tui atque Pontíficis, méritis adiuvémur; eiusque precibus et exémpis mundo tibi atque húmili corde serviámus Per Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Chrysanthi et Dariae Martyrum

Oratio

Beatórum Mártyrum tuórum, Dómine, Chrysanthi et Dariae, quáesumus adsit nobis orátio: ut, quos venerámur ob

séquo, eórum pium iúgiter experiámur
auxílium. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apó-
stoli ad Thessalonicénses

1 Thess. 2, 9—13.

Fratres: Mémoires estóte labóris nostri
et fatigatiónis; nocte ac die operátes,
ne quem vestrum gravarémus, praedicá-
vimus in vobis Evangélium Dei. Vos te-
stes estis et Deus, quam sancte et iuste,
et sine queréla vobis, qui credidístis, fú-
imus; sicut scitis, quáliter unumquémque
vestrum, sicut pater filios suos, deprecán-
tes vos, et consolátes, testificáti sumus,
ut ambularétiis digne Deo, qui vocávit vos
in suum regnum, et glóriam. Ideo et nos
grátias ágimus Deo sine intermissióne:
quóniam cum accepissétiis a nobis verbum
audíus Dei, accepístis illud non ut ver-
bum hóminum, sed sicut est vere verbum
Dei, qui operáitur in vobis, qui credidístis
in Christo Iesu, Dómino nostro.

Graduale Eccli. 44, 16.

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus
suis plácuit Deo. *V. Ibid, 20.* Non est
invéntus símilis illi, qui conserváret legem
Excélsi.

Allelúia, allelúia. *V. Ps. 109, 4.* Tu es
sacérdos in aetérnum, secúndum órđinem
Melchisedech. Allelúia.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum
Ioánnem

Ioann. 10, 11—16.

In illo témpore: Dixit Iesus pharisáeis:
Ego sum pastor bonus. Bonus pastor
ánimam suam dat pro óvibus suis, Merce-
nárius autem, et qui non est pastor, cuius
non sunt oves própriae, videt lupum ve-
niéntem, et dimíttit oves et fugit: et lupus
rapit et dispérgit oves; mercenárius au-
tem fugit, quia mercenárius est et non

pértinet ad eum de óvibus. Ego sum pa-
stor bonus: et cognóscó meas et cognó-
scunt me meae. Sicut novit me Pater, et
ego agnóscó Patrem, et ánimam meam
pono pro óvibus meis. Et álias oves hábeo
quae non sunt ex hoc ovíli: et illas opór-
tet me addúcere, et vocem meam áudient,
et fiet unum ovíle et unus pastor.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 21—22.

Invéni David servum meum, óleo sancto
meo unxi eum: manus enim mea auxi-
liábitur ei, et bráchium meum confortábit
eum.